
Werfer Verein Wurfweite Platzierung

Fred Klein Canhusen/Loppersum 1407 1

Peter Alberts Norddeich 1 1380 2

Bonno Sjuts Noord Norden 2 1284 3

Gerald Tjaden Wirdum 1280 4

Hartmut Schmidt+B47 Südarle 1 1268 5

Harm Rosenberg Hagerwilde 2 1265 6

Hermann Deeten Ostermoordorf 1 1249 7

Hans-J. Erdmann Berumerfehn 2 1248 8

Helmut Cramer Bahn free Großheide 2 1241 9

Gerd Erdmann Westerende 1 1237 10

Hermann Lüppen Ostermarsch 1218 11

Karl-Heinz Dembowski Schwittersum 1186 12

Gerd Blonn Upgant-Schott 1 1172 13

Erwin Christians Noord Norden 1 1162 14

Manfred Schuster Emden 1161 15

Walter Geiken Rechtsupweg 2 1158 16

Gerhard Rosenboom Ostermoordorf 2 1148 17

Heinz Caspers Rechtsupweg 1 1141 18

Hinrich Janssen Siegelsum 1121 19

Edde Gronewold Nesse 1116 20

Gerold Hinrichs Berumerfehn 1 1101 21

Hermann Fröhling Süderneuland 1100 22

Harm Miener Theener 1100 22

Johann Hinrichs Westerende 2 1089 24

Dieter Dörnath Upgant-Schott 2 1081 25

Jakob Menken Neßmersiel 1053 26

Jann Goldenstein Bahn free Großheide 1 1045 27

Alfred Kleen Südarle 2 1042 28

Gerhard Meyer Berumbur 2 1034 29

Harm Janssen Cirkwehrum 1025 30

Frerich Meiners Hage 1010 31

Hartho Bienhoff Nordwest Norden 1008 32

Johann Striek Wi kamen Norden 1003 33

Onno Wolbergs Driest weg Großheide 991 34

Bernd Backer Norddeich 2 952 35

Heino Rector Berumbur 1 909 36

Joachim Bartling Lütetsburg 835 37

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2005/2006 im KKV No rden e.V.

Männer II - Gummi

Vorrunde



Werfer Verein Vorrunde Hauptrunde Gesamt Platzierung

Fred Klein Canhusen/Loppersum 1407 1379 2786 1

Harm Rosenberg Hagerwilde 2 1265 1458 2723 2

Helmut Cramer Bahn free Großheide 2 1241 1358 2599 3

Bonno Sjuts Noord Norden 2 1284 1236 2520 4

Gerald Tjaden Wirdum 1280 1237 2517 5

Hartmut Schmidt Südarle 1 1268 1165 2433 6

Hermann Deeten Ostermoordorf 1 1249 1080 2329 7

Hans-J. Erdmann Berumerfehn 2 1248 1061 2309 8

Peter Alberts Norddeich 1 1380 910 2290 9

Gerd Erdmann Westerende 1 1237 1020 2257 10

Karl-Heinz Dembowski Schwittersum 1186 1015 2201 11

Hermann Lüppen Ostermarsch 1218 975 2193 12

Endrunde


